
UCHWAŁA NR XXVII/287/2005
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 27 stycznia 2005 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok.

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz.
1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 109, 110 i 129 ust 1 ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku o  finansach  publicznych (tekst  jednolity Dz.U z  2003 roku Nr  15,  poz.  148  
z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska Wodzisławia  Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

 o kwotę                                        141 370 zł  

w dziale 756 - Dochody od osób prawnych , od osób
                        fizycznych i od innych jednostek 
                        nieposiadających osobowości prawnej
                        oraz wydatki związane z ich poborem

o kwotę                           141 370 zł  
w tym:
1. udziały w podatku dochodowym o kwotę 141 370 zł
    z czego:
     - podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę 141 370 zł

tj.  do wysokości 21.251.243 zł  planowanych udziałów gminy w podatku dochodowym od
osób  fizycznych  zgodnie  z  pismem  Ministra  Finansów  Nr  ST  3  -  4820-3/2005  z  dnia  
06 stycznia 2005 roku.

ZMNIEJSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                            746 966 zł   

w dziale 758 - Różne rozliczenia
o kwotę                            746 966 zł  

w tym:
1. subwencja ogólna z budżetu państwa o kwotę  746 966 zł
    z czego:
    - część oświatowa o kwotę       746 966 zł

tj.  do  wysokości  15.734.214  zł  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  zgodnie  z  pismem
Ministra Finansów Nr ST 3 - 4820 - 3/2005 z dnia 06 stycznia 2005 roku     



§ 2

ZMNIEJSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           2 000 000 zł  

w tym:

- kredyt na finansowanie wydatków nie znajdujących
  pokrycia w planowanych dochodach o kwotę                           2 000 000 zł  

§ 3

ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                             105 596 zł   

w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

o kwotę                             105 596 zł  
w tym:

- wydatki bieżące o kwotę 105 596 zł
   z czego:
   1. pozostałe wydatki o kwotę 105 596 zł

z zadania: 
opłaty za energię elektryczną , cieplną , wodę i gaz. 

§ 4

ZMNIEJSZA SIĘ ROZCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                      2 500 000 zł  

w tym:

- kredyt w zakresie niezrealizowanego planu
  dochodów i wydatków zaciągnięty w 2004 roku.

o kwotę         2 500 000 zł

§ 5

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
między działami

o kwotę                          80 000 zł  



poprzez zmniejszenie

działu     600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

o kwotę                               80 000 zł  
z czego:
- wydatki majątkowe o kwotę   80 000 zł

z zadania:
ulica zbiorcza Matuszczyka - 26 Marca - Rybnicka - Marklowicka

poprzez zwiększenie

działu     801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

o kwotę                             80 000 zł  
z czego:
- wydatki majątkowe o kwotę  80 000 zł

na zadanie:
Szkoła podstawowa Nr 3 - przebudowa basenu
(projekt i studium wykonalności)

§ 6

Zwiększa się dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

o kwotę                               5 000 zł    

w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80104 - Przedszkola

o kwotę     5 000 zł

z  przeznaczeniem  na  pokrycie  kosztów  dotacji  udzielonej  przez  Gminę  Rydułtowy
Prywatnemu Przedszkolu z tytułu uczęszczania do w/w placówki dziecka zamieszkałego na
terenie miasta Wodzisławia Śląskiego - w oparciu o art.  90 ust.  2 b i  2 c ustawy z dnia  
07 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 roku Nr 67, poz. 329 z późniejszymi
zmianami w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 27 czerwca 2003 roku o zmianie ustawy  
o systemie oświaty oraz zmianie niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 137, poz. 1304)

poprzez zmniejszenie

- wydatków bieżących o kwotę 5 000 zł
   z czego:
     1. pozostałe wydatki o kwotę 5 000 zł

  z zadania: zakup materiałów biurowych, środków czystości wyposażenia.



§ 7

W uchwale Nr XXVII/277/04 z dnia 28 grudnia 2004 roku wprowadza się zmiany wynikające
z § 1 - 6 niniejszej uchwały:

1. § 1 - 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    "1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości 77 345 040 zł
          zgodnie z załącznikiem Nr 1.

      2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości 76 917 498 zł
        zgodnie z załącznikiem Nr 2.

     3. Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru i spłatą kredytu
         stanowić będą w 2005 roku

kwotę (per saldo)             427 542 zł

         1/ przychody w kwocie     5 000 000 zł
             w tym:
             A. kredyt                                                                                                     5 000 000 zł  
             - na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia
               w planowanych dochodach     5 000 000 zł

         2/ rozchody w kwocie     5 427 542 zł

             w tym:
             przeznaczone na spłatę kredytów i pożyczek
             zaciągniętych z:
             - WFOŚiGW                                                                                       1 745 542 zł
                w zakresie
                1. budowy kanalizacji sanitarnej ul. Czyżowicka
                    etap II w dz. Karkoszka         130 000 zł
                2. budowy kanalizacji sanitarnej ul. Miczurina
                    -Gosława etap I i II dz.Kokoszyce         200 000 zł
                3. likwidacji pieców węglowych i zabudowy pompy
                    ciepła ul. Styczyńskiego 2,4,6, Apteczna 1,3, 
                    Jana 19,21,23           86 250 zł
                4. budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie
                    Osiedla Domków Jednorodzinnych Kopernika
                    -część Północna w Wodzisławiu Śląskim         200 000 zł
                5. budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej
                    w ul. Bogumińskiej w Dz. Stare Miasto etap - I
                    zadanie Nr 1 w Wodzisławiu Śląskim         120 750 zł



                6. budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej w dzielnicy
                    Stare Miasto w Wodzisławiu Śląskim - etap I - zadanie 2 
                    ul. Powstańców     136 000 zł
                7. modernizacji systemu zasilania w ciepło wraz 
                    z termomodernizacją budynków mieszkalnych przy 
                    ul. Górniczej 2,4,6 w Wodzisławiu Śląskim                                  38 731 zł
                8. modernizacji systemu zasilania w ciepło wraz
                    z termomodernizacją  budynków mieszkalno - usługowych
                    przy ul. Rynek 16/17 , Sądowa 2 oraz Rynek 18, Opolskiego 1
                    w Wodzisławiu Śląskim                  48 500 zł
                9. modernizacji części mechanicznej i budowa części
                    biologicznej oczyszczalni ścieków  Karkoszka II    464 284 zł
              10. budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Olszyny      37 851 zł
              11. modernizacji systemu zasilania w ciepło wraz
                    z termomodernizacją siedmiu budynków mieszkalnych
                    przy ul. Górniczej 9-11, 10-14, 13-15, 20-22, 24-26,
                    28-30, 32-36    150 000 zł
              12. podłączenia do miejskiego systemu ciepłowniczego
                    budynku MOK "Centrum" w Wodzisławiu Śląskim 
                    wraz z jego dociepleniem                               1 801 zł
              13. termomodernizacji budynku Miejskiej i Powiatowej
                    biblioteki Publicznej     29 900 zł
              14. likwidacji pieców węglowych na rzecz zabudowy 
                    pompy ciepła, instalacji c.o i c.w w budynkach
                    mieszkalnych przy ul. Jana 13,15, ul. Apteczna 24,
                    Rynek 22,23,24 - etap I                                                                 73 500 zł
              15. likwidacji pieców węglowych na rzecz zabudowy 
                    pompy ciepła, instalacji c.o i c.w w budynkach
                    mieszkalnych przy ul. Jana 13,15, ul. Apteczna 24,
                    Rynek 22,23, 24 - etap II                                                               27 975 zł

            - NFOŚiGW            1 182 000 zł
              w zakresie:
              1. modernizacji części mechanicznej i budowa części
                 biologicznej oczyszczalni ścieków Karkoszka II
                 w Wodzisławiu Śląskim            1 182 000 zł
           
             - kredyt w zakresie                                                                        2 500 000 zł
                niezrealizowanego planu dochodów i wydatków 
                zaciągnięty w 2004 roku                                             2 500 000 zł
              zgodnie z załącznikiem Nr 3."

    2. § 6 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:
 
        "1.Wprowadza się do budżetu miasta subwencję ogólną

w wysokości         16 548 291 zł



       z czego:
       - część oświatowa w wysokości          15 734 214 zł
       - część równoważąca w wysokości             814 077 zł
          
      2. Wielkość subwencji określona w pkt. 1 ujęta została w ogólnej kwocie
          dochodów budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1.
 
3. § 7 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    "1. Wprowadza się do budżetu miasta udział w podatku dochodowym od
         osób fizycznych 

w wysokości       21 251 243 zł

      2. Wielkość udziału określona w pkt. 1, ujęta została w ogólnej kwocie dochodów
          budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1."

   4. W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
       na 2005 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1  do niniejszej uchwały.

   5. W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
       na 2005 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 3, § 5, § 6 do niniejszej uchwały. 

   6. W załączniku Nr 3 przedstawiającym przychody i rozchody z zaciągniętych i 
       otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów na 2005 rok wprowadza się zmiany
       wynikające z § 2 i § 4 do niniejszej uchwały.

  
§ 8

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
                                                                                   PRZEWODNICZĄCY
                                                                                      RADY MIEJSKIEJ
                                                                                    Wodzisławia Śląskiego

                                                                                 mgr inż. Wacław Mandrysz


